
LIGNE DE NUIT
HUEZ - Rond-Point des PISTES - 

ECLOSE - ALTIPORT
Circule du samedi 21 décembre 2024 

au lundi 21 avril 2025

OÙ EST MON BUS ? 
Scannez le QR Code et 

suivez votre bus en temps réel

Plus d’informations sur 
www.alpedhuez-resalp.com

More information on www.alpedhuez-resalp.com

Circule du samedi 21 décembre 2024 au lundi 21 avril 2025
Huez bas 18:40 19:45 20:50 21:55
Huez haut 18:42 19:47 20:52 21:57
Grand Broue 18:43 19:48 20:53 21:58
Maona 18:44 19:49 20:54 21:59
Balcons de la Sagne 18:46 19:51 20:56 22:01
Chalets Delta 18:47 19:52 20:57 22:02
Héliotropes 18:49 19:54 20:59 22:04
Place Paganon 18:51 19:56 21:01 22:06
Castillan 18:53 19:58 21:03 22:08
Val d'Ys 18:55 20:00 21:05 22:10
Place Jean Moulin 18:57 20:02 21:07 22:12
Rond-point du Tour de France 18:58 20:03 21:08 22:13
Cognet 18:59 20:04 21:09 22:14
Rond-point des Pistes 19:00 20:05 21:10 22:15
Cognet 19:01 20:06 21:11 22:16
Rond-point du Tour de France 19:02 20:07 21:12 22:17
Place Jean Moulin 19:03 20:08 21:13 22:18
Patinoire 19:04 20:09 21:14 22:19
AgorAlp 19:05 20:10 21:15 22:20
Rond point de Brandes 19:06 20:11 21:16 22:21
Eclose 19:07 20:12 21:17 22:22
Grangettes 19:08 20:13 21:18 22:23
Bergers 19:10 20:15 21:20 22:25
Mélèzes 19:12 20:17 21:22 22:27
Club Med 19:13 20:18 21:23 22:28
Chalets Altiport 19:14 20:19 21:24 22:29
Altiport 19:15 20:20 21:25 22:30
Chalets Altiport 19:16 20:21 21:26 22:31
Club Med 19:17 20:22 21:27 22:32
Mélèzes 19:18 20:23 21:28 22:33
Bergers 19:20 20:25 21:30 22:35
Rond-point de l'Europe 19:21 20:26 21:31 22:36
Rond-point du Tour de France 19:22 20:27 21:32 22:37
Cognet 19:23 20:28 21:33 22:38
Rond-point des Pistes 19:24 20:29 21:34 22:39
Cognet 19:25 20:30 21:35 22:40
Rond-point du Tour de France 19:26 20:31 21:36 22:41
Place Jean Moulin 19:27 20:32 21:37 22:42
Val d'Ys 19:28 20:33 21:38 22:43
Castillan 19:29 20:34 21:39 22:44
Place Paganon 19:31 20:36 21:41 22:46
Héliotropes 19:32 20:37 21:42 22:47
Chalets Delta 19:33 20:38 21:43 22:48
Balcons de la Sagne 19:35 20:40 21:45 22:50
Maona 19:37 20:42 21:47 22:52
Grand Broue 19:39 20:44 21:49 22:54
Huez haut 19:41 20:46 21:51 22:56
Huez bas 19:45 20:50 21:55 23:00


